



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017

г. Оренбург

№ 371-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 года № 525-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 года № 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 19.12.2016 № 957-п, от 16.01.2017 № 2-п, от 27.01.2017 № 38-п, от 20.02.2017 № 120-п, от 02.03.2017 № 162-п, от 20.03.2017 № 191-п) следующие изменения:

в разделе «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области» приложения № 2 к постановлению:

в пункте 5:

в графе 3 цифру «4» заменить цифрой «5»;

в графе 4 слова «декабрь 2016 года» заменить словами «декабрь 2017 года»;

в графе 4 пункта 31 слова «август 2017 года» заменить словами «декабрь 2017 года».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг